
UCHWAŁA  Nr  1401 /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia     9    marca  2006 roku 
 

w sprawie:  zmian  w  budżecie  województwa  na  2006  rok 
 
 

Na podstawie art.184, ust.1, pkt 2 i 13 oraz art.188, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia                     
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420),                  
w związku z uchwałą Nr 20/2006 z dnia 7 lutego 2006 roku Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Kielcach  -  uchwala  się,  co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się zmian polegających   
na przeniesieniu wydatków pomiędzy działami na kwotę                                 920.000 zł.,  
z tego: 
 
zmniejszenia: 
 
• dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 487.000 zł.,  

rozdział 85332 – Wojewódzkie Urzędy Pracy                                           487.000 zł.,  
     § 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                487.000 zł.,  
 
• dział 750 – Administracja publiczna                                                         433.000 zł., 
      rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                  433.000 zł., 
     § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                         340.000 zł., 
     § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                   25.000 zł., 
     § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                                                 61.000 zł., 
     § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                                                   7.000 zł., 
 
zwiększenia: 
 
• dział 750 – Administracja publiczna                                                         920.000 zł., 
      rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie                                                       920.000 zł., 
     § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                         340.000 zł., 
     § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                   25.000 zł., 
     § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                                                 61.000 zł., 
     § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                                                   7.000 zł., 
     § 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                487.000 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
Dokonane niniejszą uchwałą zmiany w budżecie województwa na 2006 rok 
doprowadzają do zgodności klasyfikację wydatków budżetowych z klasyfikacją 
dochodów obejmujących dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej 
wprowadzone do budżetu województwa uchwałą Nr XXXIV/392/05 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa na rok 2006. 



Powyższe zmiany wprowadzone zostały zgodnie z postanowieniami uchwały                        
Nr 20/2006 z dnia 7 lutego 2006 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej                    
w Kielcach, w związku z uchwałą Nr 31/2006 z dnia  1 marca 2006 roku.   

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom 
Departamentów: Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Organizacyjno-Administracyjnego             
i Kadr oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 

                                                                                  Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1401/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 09.03.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   920.000 433.000

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 340.000 340.000

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25.000 25.000

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   68.000 68.000
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 61.000 61.000

    Składki na Fundusz Pracy 4120 7.000 7.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   487.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 487.000  

    OGÓŁEM   920.000 433.000

 
 
 

WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr1401/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 09.03.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   920.000  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 340.000  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   68.000  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 61.000  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 7.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   487.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 487.000  
  OGÓŁEM   920.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr1401/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 09.03.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    433.000
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  340.000
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040  25.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń    68.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  61.000
  Składki na Fundusz Pracy 4120  7.000
  OGÓŁEM    433.000

 
 

WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1401/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 09.03.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    487.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące    487.000

    Zakup usług pozostałych 4300  487.000

    OGÓŁEM    487.000

 
 

WYDATKI MARZEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1401/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 09.03.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    487.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące    487.000
  Zakup usług pozostałych 4300  487.000
  OGÓŁEM    487.000



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


